



کد خبر: ۹۵۰۶۵۴
جمعه ۸ شهریور ۱۳۹۸ ۲۲:۰۱

جام خلیج فارس

اولین سه امتیاز تراکتور با حضور پرشورها

تبریز (پانا) - تراکتور توانست در حضور ۷۰ هزار هوادار پرشورش، مدافع عنوان قهرمانی را با نتیجه یک بر صفر شکست دهد.

دو تیم تراکتور و پرسپولیس در چارچوب هفته دوم لیگ برتر از ساعت ۱۷:۴۵ در ورزشگاه مملو از هوادار یادگار امام (ره) تبریز به مصاف هم رفتند که تراکتور با گل دقیقه ۴۵ حاج صفی، پیروز شد.

شرح بازی

دقیقه ۱۳: شوت ویلیان میمبلا توسط مدافع تیم پرسپولیس بلوکه و راهی کرنر شد.

دقیقه ۱۶: شوت فورچونه با اختلاف اندک از کنار دروازه به بیرون رفت.

شاگردان دنیزلی فوتبال خوبی به نمایش گذاشتند و موفق به خلق چندین موقعیت نصف و نیمه در همان دقایق ابتدایی شدند.

دقیقه ۳۸: میثم تیموری با تکل فوق العاده، جلوی ضد حمله پرسپولیس را گرفت.

شاگردان دنیزلی با پاس و های کوتاه و دقیق هماهنگی بالای خود را به رخ حریف کشیدند.

دقیقه ۴۵: احسان حاج صفی با شوت محکم از پشت محوطه جریمه دروازه بیرانوند را گشود.

دقیقه ۵۷: شوت سرکش ویلیان میمبلا از روی ضربه ایستگاهی با واکنش بیرانوند راهی کرنر شد.

دقیقه ۵۹: میثم تیموری پس از نفوذ از سمت چپ، توپ را به داخل محوطه جریمه سانتر کرد که این توپ با ضربه سر مسعود شجاعی به صورت خطرناک به بیرون رفت.

دقیقه ۶۶: رشید مظاهری واکنش فوق العاده ای مقابل ضربه ایستگاهی بازیکن حریف داشت.

دقیقه ۷۵ مظاهری واکنش بسیار خوبی مقابل ضربه سر بازیکن حریف داشت و توپ را با کف دست به کرنر فرستاد.

تراکتور توانست با انجام بازی زیبا و حساب شده رقیب و اش را شکست دهد.

ترکیب تراکتور

رشید مظاهری، محمدرضا خانزاده، ایمان سلیمی، مهدی تیکدری، میثم تیموری، رضا اسدی، ویلیان میمبلا (از دقیقه ۸۰ ساسان انصاری)، مسعود شجاعی، احسان حاج صفی (از دقیقه ۹۱ سعید مهری)، اشکان دژاگه (از دقیقه ۷۱ یوکیا سوگیتا) و کوین فورچونه

بیش از ۷۰ هزار هوادار تراکتور از این بازی استقبال کرده اند.

در هنگام گرم کردن، پرشورها به صورت لالیگایی تک تک بازیکنان را تشویق کردند.

محمدرضا خانزاده به علت مصدومیت از ناحیه سر، کارش را با بانداژ ادامه می‌دهد.

عملکرد خوب میمبلا هواداران را به وجد آورده است.

پس از گل احسان حاج صفی، هواداران به شدت این بازیکن را تشویق کرده و خوشحالی کردند.

اسکوربورد ورزشگاه تعداد هواداران حاضر را ۷۰ هزار نفر اعلام کرد.

هواداران بارها در طول بازی موج مکزیک‌زی زیبایی را به راه انداختند.

مصطفی دنیزلی که به قضاوت داور بازی معترض بود، با کارت زرد داور جریمه شد.

ایمان سلیمی از داور بازی کارت زرد دریافت کرد.